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Санкт-Петербург, акватория Невской губы
11.06.2023 - 12.06.2023

Предварительные результаты, зачетная группа "Общий зачет"

№ Парус
№

Яхта Экипаж 1
D=4 м.м., К.д.=1

Старт 11.06.2023 12:00
КВ 11.06.2023 13:18:37

ЕТкв=1,3103
Допущено 14

2
D=4 м.м., К.д.=1

Старт 11.06.2023 13:35
КВ 11.06.2023 14:57:24

ЕТкв=1,3733
Допущено 14

3
D=4 м.м., К.д.=1

Старт 11.06.2023 15:06
КВ 11.06.2023 16:17:43

ЕТкв=1,1953
Допущено 14

Очки Место Коэффициенты
 A/B

Место
Очки

ET/CT
Место
Очки

ET/CT
Место
Очки

ET/CT

1 RUS 1117 Бемби Быков Василий (1987,рулевой,м)
Алексеенко Павел (1990,шкотовый,м)
Михайлов Илья (1987,шкотовый,м)
Второв Иван (2002,шкотовый,м)
Быков Олег (2004,шкотовый,м)

2
2,00

0,9447
1,0203

1ч 01м 13с

1
1,00

0,9503
1,0263

1ч 01м 34с

2
2,00

0,8258
0,8919

0ч 53м 30с

5,00 1 1,0800
0,0000

2 RUS 250 Глобус Никандров Андрей (1962,МСМК,рулевой,м)
Нагиева Анна (1996,шкотовый,ж)
Нагиев Михаил (2009,шкотовый,м)
Афанасьева Серафима (2000,рулевой,ж)

1
1,00

0,8103
1,0129

1ч 00м 46с

4
4,00

0,8733
1,0916

1ч 05м 29с

1
1,00

0,6953
0,8691

0ч 52м 08с

6,00 2 1,2500
0,0000

3 RUS 1118 Фарт Шуканов Анатолий (1975,рулевой,м)
Вовк Виталий (1969,шкотовый,м)
Печерина Елизавета (1980,шкотовый,ж)
Беляева Евгения (1984,шкотовый,ж)
Дурнов Сергей (1990,шкотовый,м)
Гусев Михаил (1990,шкотовый,м)

4
4,00

1,0111
1,0718

1ч 04м 18с

2
2,00

1,0083
1,0688

1ч 04м 07с

3
3,00

0,8436
0,8942

0ч 53м 39с

9,00 3 1,0600
0,0000

4 RUS 298 Аляска Азовцева Мария (1988,рулевой,ж)
Белоусов Олег (1974,шкотовый,м)
Габов Юрий (1984,шкотовый,м)
Мартынова Татьяна (1988,шкотовый,ж)
Мальгин Юрий (1980,шкотовый,м)

3
3,00

0,8222
1,0278

1ч 01м 40с

6
6,00

0,8756
1,0945

1ч 05м 40с

4
4,00

0,7247
0,9059

0ч 54м 21с

13,00 4 1,2500
0,0000

5 RUS 291 Квартет Губанов Александр (1977,рулевой,м)
Мартисов Александр (1959,шкотовый,м)
Бичун Юлия (1974,шкотовый,ж)
Антонова Мария (1977,шкотовый,ж)
Лыков Никита (1974,шкотовый,м)
Трифонов Вячеслав (1983,шкотовый,м)

5
5,00

1,0261
1,1082

1ч 06м 29с

5
5,00

1,0122
1,0932

1ч 05м 35с

6
6,00

0,8456
0,9132

0ч 54м 47с

16,00 5 1,0800
0,0000

6 RUS 11944 Дядя Фёдор Посконнов Илья (1980,рулевой,м)
Гвоздев Александр (1982,шкотовый,м)
Вернова Екатерина (1982,шкотовый,ж)

6
6,00

1,0150
1,1114

1ч 06м 41с

7
7,00

1,0036
1,0989

1ч 05м 56с

5
5,00

0,8311
0,9101

0ч 54м 36с

18,00 6 1,0950
0,0000
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№ Парус
№

Яхта Экипаж 1
D=4 м.м., К.д.=1

Старт 11.06.2023 12:00
КВ 11.06.2023 13:18:37

ЕТкв=1,3103
Допущено 14

2
D=4 м.м., К.д.=1

Старт 11.06.2023 13:35
КВ 11.06.2023 14:57:24

ЕТкв=1,3733
Допущено 14

3
D=4 м.м., К.д.=1

Старт 11.06.2023 15:06
КВ 11.06.2023 16:17:43

ЕТкв=1,1953
Допущено 14

Очки Место Коэффициенты
 A/B

Место
Очки

ET/CT
Место
Очки

ET/CT
Место
Очки

ET/CT

7 RUS 0295 Астрид Грибин Сергей (1959,рулевой,м)
Исаков Алексей (1982,шкотовый,м)
Лежанский Николай (1983,шкотовый,м)
Коваль Алексей (1990,шкотовый,м)
Тычкова Александра (1983,шкотовый,ж)
Фоменко Александр (2009,шкотовый,м)

7
7,00

1,0175
1,1498

1ч 08м 59с

8
8,00

1,0003
1,1303

1ч 07м 49с

8
8,00

0,8386
0,9476

0ч 56м 51с

23,00 7 1,1300
0,0000

8 RUS 379 Ветер Бородин Дмитрий (1970,МС,-,капитан,м)
Бородина Екатерина (1980,б/р,-,матрос,ж)
Аристова Наталья (1976,-,матрос,ж)
Черепанов Ярослав (матрос)

dns
15,00

---- 3
3,00

0,9928
1,0722

1ч 04м 19с

7
7,00

0,8567
0,9252

0ч 55м 30с

25,00 8 1,0800
0,0000

9 RUS 2129 Рогнеда Григорищенко Александр (1991,рулевой,м)
Григорищенко Дмитрий (1959,шкотовый,м)
Лукин Илья (1991,шкотовый,м)
Калязин Павел (1985,шкотовый,м)

8
8,00

1,1886
1,1886

1ч 11м 18с

10
10,00

1,1717
1,1717

1ч 10м 18с

11
11,00

1,0506
1,0506

1ч 03м 02с

29,00 9 1,0000
0,0000

10 RUS 2124 Песня Мылов Константин (1980,рулевой,м)
Харлампович Юрий (1972,шкотовый,м)
Голенкин Андрей (1988,шкотовый,м)
Крылов Иван (1988,шкотовый,м)

10
10,00

1,2481
1,2481

1ч 14м 53с

11
11,00

1,1967
1,1967

1ч 11м 48с

10
10,00

1,0261
1,0261

1ч 01м 33с

31,00 10 1,0000
0,0000

11 RUS 2289 Tuulelaul Малышкин Максим (1978,рулевой,м)
Виноградов Сергей (1987,шкотовый,м)
Бурханов Алексей (1982,шкотовый,м)
Моховикова Анастасия (1986,шкотовый,ж)
Никульшин Николай (1971,шкотовый,м)

dns
15,00

---- 9
9,00

1,0625
1,1475

1ч 08м 51с

9
9,00

0,8856
0,9564

0ч 57м 23с

33,00 11 1,0800
0,0000

12 RUS 5 Афина Ушаков Константин (1989,рулевой,м)
Мухамедшина Александра (2001,шкотовый,ж)
Ревенко Екатерина (2001,шкотовый,ж)
Рллесская Дарья (1995,шкотовый,ж)

9
9,00

1,1358
1,2267

1ч 13м 36с

12
12,00

1,1328
1,2234

1ч 13м 24с

12
12,00

0,9797
1,0581

1ч 03м 29с

33,00 12 1,0800
0,0000

13 RUS 1309 Лель Иванов Кирилл (04.08.1981,рулевой,м)
Жаринов Сергей (30.03.1980,рулевой,м)
Матвеева Кристина (26.05.1999,шкотовый,ж)
Герфурт Юлия (02.06.1983,шкотовый,ж)
Залепухин Николай (28.07.1982,шкотовый,м)
Кулакова Светлана (29.12.1977,шкотовый,ж)

11
11,00

1,1625
1,2555

1ч 15м 19с

13
13,00

1,2119
1,3089

1ч 18м 32с

dns
15,00

---- 39,00 13 1,0800
0,0000
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№ Парус
№
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2
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Старт 11.06.2023 13:35
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Очки Место Коэффициенты
 A/B

Место
Очки

ET/CT
Место
Очки

ET/CT
Место
Очки

ET/CT

14 RUS 2653 Б/Н Маслов Андрей (09.12.1961,рулевой,м)
Первушин Григорий (19.07.1985,шкотовый,м)
Снигур Ольга (20.07.1985,шкотовый,ж)
Снигур Екатерина (16.05.2007,шкотовый,ж)

dnc
15,00

---- dnc
15,00

---- dnc
15,00

---- 45,00 14 0,9600
0,0000


